



Wręczenie stypendiów w SP 3 Brzesko



12 uczennic i uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku otrzymało przyznane przez burmistrza Brzeska stypendia za szczególne osiągnięcia w roku szkolnym 2020/2021. Uroczystość wręczenia stypendiów odbyła się w poniedziałek, 13 grudnia br. Przyznano 2 stypendia artystyczne, 6 naukowych i 4 sportowe.

Stypendia artystyczne

Dwie uczennice brzeskiej „trójki” - **Katarzyna Franczyk** oraz **Gabriela Kornaś** - z powodzeniem wystartowały w XVII Ogólnopolskim Konkursie Plastyczno-Poetyckim „Błogosławiona Karolino świeć nam przykładem” organizowanym przez Wydział Katechetyczny Kurii Diecezjalnej w Tarnowie, ZS-P w Woli Radłowskiej, pod patronatem Kuratorium Oświaty. Laureatka. Katarzyna została laureatką tego konkursu, a Gabriela dotarła do finału.

Stypendia naukowe

Zofia Bujak w roku szkolnym 2020/2021 została finalistką Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego Kaktus 2021 organizowanego przez Szkołę Podstawową im. Piotra Michałowskiego TSSP pod patronatem Małopolskiego Kuratora Oświaty.

Emilia Karas, **Aleksandra Mruczek** oraz **Jakub Olchawa** to finaliści Małopolskiego Konkursu Języka Polskiego. Emilia dotarła też do finału Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego. Z kolei ma w swoim ubiegłorocznym dorobku udział w okręgowym etapie Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Chemicznej, a także udział w rejonowym etapie Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego. Te osiągnięcia sprawiły, że został również stypendystą Regionalnego Programu Stypendialnego Województwa Małopolskiego dla uczniów szczególnie uzdolnionych.

Szymon Gaczoł oraz **Mateusz Sacha** to finaliści Małopolskiego Konkursu Historii. Szymon jest również laureatem Ogólnopolskiego Konkursu historycznego „Przywróć głos Niezłomnym, Nieobecny na lekcjach historii” pod patronatem Prezydenta RP, Ministerstwa Obrony Narodowej, Małopolskiego Kuratorium Oświaty oraz IPN.

Stypendia sportowe

Kinga Kolbusz oraz **Oliwia Łoboda** uprawiają kręgle klasyczne. Obie zdobyły medale na Międzywojewódzkich Mistrzostwach młodziczek w Tomaszowie Mazowieckim – Kinga srebrny, a Oliwia srebrny i brązowy. Kinga może pochwalić się osiągnięciem w dziedzinie artystycznej – zajęła 1. miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym z elementami astronomii i kosmologii organizowanym przez Powiatowe Centrum Edukacji w Brzesku, CREDO, Visegrad Fund

Wśród uczniów, którzy otrzymali stypendia za wybitne osiągnięcia sportowe, znalazło się dwóch tancerzy. Jednym z nich jest **Stanisław Ojczyk** specjalizujący się w tańcach towarzyskich. W tym roku wraz ze swoją partnerką, Nadią Grabką z ZS-P Brzesko (również stypendystką), wywalczył tytuł Mistrza Polski, a także zajął 6. miejsce w Mistrzostwach Świata. Zarówno Stanisław jak i **Maksymilian Klimek** reprezentują na co dzień Szkołę Tańca Thomas Dance. Maksymilian z partnerką, Martyną Mendel (też ZS-P Brzesko, też stypendystka) wywalczyli 2. miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca CeA Challenge Cup w Wieliczce.

Wyróżnienia

W Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku prężnie działa Grupa Teatralna MISZMASZ prowadzona przez Magdaleną Głowacką-Zastawnik oraz Agatę Kawalerczyk. Zespół ma na swoim koncie wiele znaczących sukcesów, które jednak z powodów regulaminowych nie upoważniają do ubiegania się o stypendium. Burmistrz Tomasz Latocha dostrzega jednak wkład młodych artystek i artystów w promocję szkoły i całej gminy, dlatego przyznał im wyróżnienia oraz ufundował specjalne upominki. Otrzymali je: **Ivana Chmura, Maja Gorzelak, Emilia Górka, Amelia Kozioł, Natalia Legutko, Antonina Maciasz, Julia Macias, Jagoda Mila, Emilia Sacha, Julia Wójcik, Julia Zelek, Wiktoria Żak, Kacper Maciejowski, Franciszek Osyba, Maciej Żurek.**

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85608,wreczenie-stypendiow-w-sp-3-brzesko>

Data wydruku: 2024-12-23 20:31:05